
 

Specificaţii tehnice (F4.1)  

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – 

în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

Numărul procedurii de achiziție_ocds-b3wdp1-MD-1583141680575_din_19.03.2020_ 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitația publică 

  

       Denumirea 

bunurilor  

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

 

Standar

de de 

referinţă 

2 3 4 5 6 7 8 
7.Cablu 3m  

PP6U-3M/BK China GEMBIRD 

Patch cord 3m UTP cat. 6E, color gray 

or black 

PATCH CORD UTP 

GEMBIRD Cat6, 3m, negru, 

„PP6U-3M/BK” 
 

19.Cablu S/FTP(PiMF) 

cat.6A  

PP6A-LSZHCU-

R-2M 
China GEMBIRD 

Patch-cable S/FTP (PiMF) cat. 6A 

LSOH. color Red. length 2 m Example 

(VALUE 21.99.1922) 

PATCH CORD S/FTP 

GEMBIRD Cat6a, LSZH, 

Cupru, 2m, rosu, dublu ecranat, 

„PP6A-LSZHCU-R-2M” 

 

22.Cablu DisplayPort to 

HDMI 
A-DPM-HDMIF-

002 
China GEMBIRD 

DisplayPort male to HDMI female 

adapter cable, Garantie – 12 luni  

Adapter DP M to HDMI F, Echivalent: 

Blister Cablexpert "AB-DPM-HDMIF-

002" . Garanție min. 12 luni 

Adapter DP M to HDMI F  

10cm  GEMBIRD  A-DPM-

HDMIF-002 

Garanție 12 luni 
 

23.Cablu DisplayPort to 

HDMI CA-DPHD-10CC-

0018-BK 
China LANBERG 

Cable  DP to HDMI  1.8m. Echivalent:  

Cablexpert, CC-DP-HDMI-6 

Cable DP M to HDMI M  1.8m  

LANBERG CA-DPHD-10CC-

0018-BK 

Garanție 12 luni 

 

24.Cablu HDMI to DVI 

CHB3102 China LOGILINK 

Cable HDMI-DVI. Echivalent: 

Brackton "Professional" DHD-BKR-

0200.BS, 2 m, DVI-D cable 24+1 to 

HDMI 19pin, m/m, triple-shielded, 

dual-link. Garanție min. 12 luni 

CABLU video LOGILINK, 

adaptor HDMI (T) la DVI-D 

SL (T), 2m, conectori auriti, 

Full HD+ (1920 x 1200) la 60 

Hz, negru, „CHB3102” 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1583141680575


Garanție 12 luni 

25.Cablu HDMI to HDMI 

CA-HDMI-11CC-

0030-BK 
China LANBERG 

Cablu HDMI to HDMI 3 m. HDMI. 

Echivalent: Zignum "Professional"  

Garanție min. 12 luni 

Cable HDMI M to HDMI M  

3m  4K  LANBERG CA-

HDMI-11CC-0030-BK 

Garanție 12 luni 

 

26.Cablu HDMI to HDMI 

CA-HDMI-11CC-

0050-BK 
China LANBERG 

Cablu HDMI to HDMI 5 m. 

Echivalent: Brackton(Zignum)"Pro" K-

HDE-BKR-0500.BS Garanție min. 12 

luni 

Cable HDMI M to HDMI M  

5m  v2.0  4K  LANBERG CA-

HDMI-11CC-0050-BK 

Garanție 12 luni 

 

27.Cablu audio 
CCAP-444L-

0.75M 
China GEMBIRD 

Cable 3.5mm jack - 3.5mm jack,  

0.75m, Echivalent: Cablexpert, Gold 

connectors, CCAP-444-0.75M 

CABLU audio GEMBIRD 

stereo (3.5 mm jack T/T) - 

CCAP-444L-0.75M 
 

32.Boxe pentru calculator 

S120 China Logitech 

Boxe Echivalent, 2.0 LOGITECH S120 

Black 2.3W 

Caracteristici tehnice: Tip sistem 2.0; 

Putere RMS 2,3 W; Banda de frecvenţa 

50—20000 Hz; Interfeţe Conectare 

3,5mm (minijack). 

Conector pentru conectarea căștilor pe 

panoul lateral; Amplasarea 

regulatoarelor pe panoul lateral. Setări: 

volum. Alimentare de la rețea electrică; 

Sursa de alimentare incorporată; 

Garanţie 24 luni 

Speakers 2.0 Logitech S120  

2.3W (2 x 1.15W)  Business 

Black Tip sistem 2.0; Putere 

RMS 2,3 W; Banda de 

frecvenţa 50—20000 Hz; 

Interfeţe Conectare 3,5mm 

(minijack). 

Conector pentru conectarea 

căștilor pe panoul lateral; 

Amplasarea regulatoarelor pe 

panoul lateral. Setări: volum. 

Alimentare de la rețea electrică; 

Sursa de alimentare 

incorporată;  

Garanție 24 luni 

 

34.Mouse 

M90 China Logitech 

Mouse Echivalent: Logitech M100, 

Optical, 1000 dpi, 3 buttons, 

Ambidextrous, Gray sau Black, USB. 

Cable Length: (180 cm). Garanție min. 

12 luni 

Logitech M90 Optical Mouse, 

Dark, Optical, 1000 dpi, 3 

buttons, Ambidextrous, Gray 

sau Black, USB. Cable Length: 

(180 cm). 

Garanție 12 luni 

 

36.SSD 

ZA250CM1A002 China Seagate 

SSD 250 GB, Echivalent: Samsung 860 

EVO, Garanție min. 36 luni  

Seagate BarraCuda 

ZA250CM1A002 internal solid 

state drive 2.5" 250 GB Serial 

ATA III 3D TLC 

Garanție 36 luni 

 



37.Hard disk 4.0TB 

ST4000VN008 China Seagate 

Hard disk 4.0TB Echivalent: 

SEAGATE IronWolf NAS 

(ST4000VN008) 

Garantie 36 luni 

Seagate IronWolf 

ST4000VN008 internal hard 

drive 3.5" 4000 GB Serial ATA 

III 

Garanție 36 luni 

 

38.Network Adapter 

UE200 China TP-LINK 

TP-LINK "UE200" USB 2.0 to 

100Mbps Ethernet Network Adapter. 

Garanție min. 12 luni 

Adapter UE200 USB 2.0 to 100 

Mbps Ethernet Network 

Garanție 12 luni 
 

39.Network Adapter 

UE300 China TP-LINK 

TP-LINK UE300, USB3.0 Gigabit 

LAN adapter, USB3.0 to RJ-45 LAN. 

Garanție min. 12 luni 

Adapter UE300 USB 3.0 to 

Gibabit  Ethernet Network  

Garanție 12 luni 
 

40.Placa de retea 

TG3468 China TP-LINK 

Placa de retea Echivalent: TP-LINK 

TG-3468, PCI-Ex LAN Adapter 

10/100/1000Mbps. Garanție min. 12 

luni 

TP-LINK TG3468, PCI-Ex 

LAN Adapter 

10/100/1000Mbps 

Garanție 12 luni 

 

44.Set șurubelniță electrică 

Wowstick 1F+ China Xiaomi 

Set șurubelniță electrică Echivalent: 

Xiaomi Mi Wowstick 1F+ 

Garanție min. 24 luni 

Set șurubelniță electrică: 

Xiaomi Mi Wowstick 1F+ 

Garanție 24 luni 
 

45.Clean Wipes - Șervețele 

nepufoase 
CLN-30322 China Defender 

CleanWipes - Șervețele nepufoase 

proiectate pentru a fi utilizat cu fibre 

optice, pentru curățarea patch cordurile. 

Vacuum tuba de min. 90 buc 

Defender Universal cleaning 

wipes, Tube 100 pcs. (CLN-

30322) 
 

46.Prelungitor cu 5 prize 
ES black 3m, 5 

sockets 
China Defender 

Surge Protector 5 Sockets, 3.0m, 

Echivalent: Sven "SF-05L", Black, 

retail box, flame-retardant material 

Prelungitor cu protectie 

Defender ES black 3m, 5 

sockets 
 

56.Distrugator documente 

Prostyle+ 12 China Rexel 

Distrugator documente, echivalent 

REXEL Prostyle+ 12 P4/20l Cross Cut. 

Specificatii: Cross cut nivel de 

securitate P-4, Taiere încrucișata a  

documentelor, marime fragment 4x35 

mm. 

Distruge 13 coli (hârtie 70g); Coș 

retractabil mare de 20 litri; Ciclu de 

funcționare Pornit/Oprit: 8/40; Timpul 

de funcționare la rece: 8; Lățimea fantei 

de acces (mm): 230; Capacitate de 

tăiere în coli 80 gsm: 12; Tipul de 

tăiere: Cross Cut (Confeti); 

Coșul/colectare în volum (litri): 20. 

Garanție min. 24 luni 

Rexel Prostyle+ 12 Cross Cut 

Shredder P4  

Cross cut nivel de securitate P-

4, Taiere încrucișata a  

documentelor, marime 

fragment 4x35 mm. 

Distruge 13 coli (hârtie 70g); 

Coș retractabil mare de 20 litri; 

Ciclu de funcționare 

Pornit/Oprit: 8/40; Timpul de 

funcționare la rece: 8; Lățimea 

fantei de acces (mm): 230; 

Capacitate de tăiere în coli 80 

gsm: 12; Tipul de tăiere: Cross 

 



Cut (Confeti); Coșul/colectare 

în volum (litri): 20. 

 Garanție 24 luni 

59.SSD Portabil extern 

1.0TB 

T5 MU-PA1T0B China SAMSUNG 

SSD Portabil extern 1.0TB. Echivalent: 

SAMSUNG Portable SSD T5 MU-

PA1T0B/WW 2.5 (USB3.1/Type-C, 

R/W:540MB/s, 3D V-NAND) 

Garanție min. 36 luni 

SSD Portabil extern 1.0TB. 

Echivalent: SAMSUNG 

Portable SSD T5 MU-

PA1T0B/WW 2.5 

(USB3.1/Type-C, 

R/W:540MB/s, 3D V-NAND) 

Garanție 36 luni 

 

       

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru       În calitate de: director 

 

Ofertantul: Triomac SRL     Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specificații de preț (F4.2)  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

Numărul  procedurii de achiziție_ocds-b3wdp1-MD-1583141680575_din_19.03.2020_ 

Denumirea  procedurii de achiziție: Licitația publică  

  

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

Livrare 

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 LOTUL -  7         

 

Cablu rețea -Patch cord 3m 

UTP cat. 6E, color gray or 

black 

buc 60 16.000 19.200 960.000 1152.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD72TRPBAA332110A0

0027AC 

 LOTUL -  19         

 

Cablu S/FTP(PiMF) cat.6A

  -

 Patch-cable S/FTP 

(PiMF) cat. 6A LSOH. 

color Red. length 2 m 

Example (VALUE 

21.99.1922) 

buc 50 33.000 39.600 1650.000 1980.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD71TRPBAA336110A0

0027AC 

 LOTUL -  22         

 

Cablu DisplayPort to HDMI

 -

 DisplayPort male 

buc 15 66.000 79.200 990.000 1188.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

MD72TRPBAA332110A0

0027AC 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1583141680575


to HDMI female adapter 

cable, Garantie – 12 luni  

Adapter DP M to HDMI F, 

Echivalent: Blister 

Cablexpert "AB-DPM-

HDMIF-002" . Garanție 

min. 12 luni 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

 LOTUL -  23         

 

Cablu DisplayPort to HDMI

 - 

 Cable  DP to 

HDMI  1.8m. Echivalent:  

Cablexpert, CC-DP-HDMI-

6 

buc 4 84.000 100.800 336.000 403.200 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD71TRPBAA336110A0

0027AC 

 LOTUL -  24         

 

Cablu HDMI to DVI -

 Cable HDMI-DVI. 

Echivalent: Brackton 

"Professional" DHD-BKR-

0200.BS, 2 m, DVI-D cable 

24+1 to HDMI 19pin, m/m, 

triple-shielded, dual-link. 

Garanție min. 12 luni 

buc 4 132.000 158.400 528.000 633.600 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD71TRPBAA336110A0

0027AC 

 LOTUL -  25         

 

Cablu HDMI to HDMI -

 Cablu HDMI to 

HDMI 3 m. HDMI. 

Echivalent: Zignum 

"Professional" 

Garanție min. 12 luni 

buc 5 28.000 33.600 140.000 168.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD72TRPBAA332110A0

0027AC 

 LOTUL -  26         

 

Cablu HDMI to HDMI 

 Cablu HDMI to 

HDMI 5 m. Echivalent: 

Brackton(Zignum)"Pro" K-

buc 5 36.000 43.200 180.000 216.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

MD71TRPBAA336110A0

0027AC 



HDE-BKR-0500.BS 

Garanție min. 12 luni 

Trezoreria de 

Stat 

 LOTUL -  27         

 

Cablu audio -

 Cable 3.5mm jack - 

3.5mm jack,  0.75m, 

Echivalent: Cablexpert, 

Gold connectors, CCAP-

444-0.75M 

buc 

 

 

 

 

 

 

 

5 28.000 33.600 140.000 168.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD71TRPBAA336110A0

0027AC 

 LOTUL -  32         

 Boxe pentru calculator buc 5 280.000 336.000 1400.000 1680.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD71TRPBAA336110A0

0027AC 

 LOTUL -  34         

 Mouse buc 30 65.000 78.000 1950.000 2340.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD72TRPBAA332110A0

0027AC 

 LOTUL -  36         

 SSD buc 10 880.000 1056.000 8800.000 10560.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD72TRPBAA332110A0

0027AC 

 LOTUL -37         

 Hard disk 4.0TB buc 6 2240.000 2688.000 13440.000 16128.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

MD72TRPBAA332110A0

0027AC 



contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

 LOTUL -  38         

 

Network Adapter -

 TP-LINK "UE200" 

USB 2.0 to 100Mbps 

Ethernet Network Adapter. 

Garanție min. 12 luni 

buc 5 155.000 186.000 775.000 930.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD72TRPBAA332110A0

0027AC 

 LOTUL -  39         

 

Network Adapter --

 TP-LINK UE300, 

USB3.0 Gigabit LAN 

adapter, USB3.0 to RJ-45 

LAN. Garanție min. 12 luni 

buc 5 194.000 232.800 970.000 1164.000 

45de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD72TRPBAA332110A0

0027AC 

 LOTUL -  40         

 Placa de retea buc 2 158.000 189.600 316.000 379.200 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD72TRPBAA332110A0

0027AC 

 LOTUL -  44         

 Set șurubelniță electrică buc 1 880.000 1056.000 880.000 1056.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD71TRPBAA336110A0

0027AC 

 LOTUL -  45         

 

CleanWipes - Șervețele 

nepufoase 
buc 1 25.000 30.000 25.000 30.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

MD71TRPBAA336110A0

0027AC 



Trezoreria de 

Stat 

 LOTUL -  46         

 

Prelungitor cu 5 prize 

buc 40 54.000 64.800 2160.000 2592.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD71TRPBAA336110A0

0027AC 

 LOTUL -  56         

 

Distrugator documente 

 

buc 2 3500.000 4200.000 7000.000 8400.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MDTRPBAA316110A000

27AC 

 LOTUL -  59         

 

SSD Portabil extern 1.0TB 

buc 1 3350.000 4020.000 3350.000 4020.000 

45 de zile de la 

data 

înregistrării 

contractului la 

Trezoreria de 

Stat 

MD72TRPBAA332110A0

0027AC 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru       În calitate de: director 

 

Ofertantul: Triomac SRL     Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16 
 

  

 

   


		2020-03-18T16:28:06+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




